4

Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 25 марта 2024 год № 158-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 24.03.2022 № 163-ПА

В целях регулирования порядка оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения Шелеховского района «Информационно-методический образовательный центр», в соответствии со статьями 135, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьями 7, 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35, 49 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения Шелеховского района «Информационно-методический образовательный центр», утвержденное постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 24.03.2022 № 163-па «Об утверждении Положения об оплате труда руководителя и работников Муниципального казенного учреждения Шелеховского района «Информационно-методический образовательный центр», изменение, изложив пункт 44 в следующей редакции:
«44. При принятии решения о дисциплинарном взыскании руководителя Учреждения, работника Учреждения ежемесячная премия снижается (не выплачивается) сроком на один календарный месяц со дня принятия соответствующего решения (издания распорядительного акта о привлечении к дисциплинарной ответственности) в следующем порядке:
при замечании на 50 процентов;
при выговоре на 100 процентов.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района			                                       М.Н. Модин